平成25年５月17日

  各   位

                           会 社 名 ユニオンツール株式会社

                           代表者名 代表取締役社長 片山 貴雄

                            （コード番号 ６２７８ 東証第一部）

                           問合せ先 専 務 取 締 役 田口 秀雄

                                （ 電話 03－5493－1001 ）

役付取締役選任のお知らせ

    本日開催の取締役会において、新たに役付取締役を選任することといたしましたので、

   お知らせします。

                     記

   役付取締役の選任

     平成25年６月１日付けをもって、取締役涌井秀夫氏を常務取締役に選任する。

                                       （下線が変更部分です）

氏 名 旧 新

涌 井 秀 夫 取締役 製造本部担当 長岡工場長 常務取締役 製造本部担当 長岡工場長

                                           以  上